
 

UCHWAŁA NR 421 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 

w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Koninie na lata 2021-2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 21 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie na lata 2021-2024”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 421 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie na lata 2021-

2024. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie zgodnie z obowiązkiem 

wynikającym z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1437 ze zm.) 

opracowało i przedłożyło Prezydentowi Miasta Konina „ Wieloletni plan rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w 

posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie na lata 

2021-2024”. 

Przedłożony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych spełnia warunki określone w art. 21 ust. 2 i ust. 3 ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków „Plan spełniający warunki określone w ust. 3 rada gminy 

uchwala w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu wójtowi, burmistrzowi, 

prezydentowi miasta”. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 421 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o....
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 421 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kana...

